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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682091 TELETIN CRISTIAN1 FIAMME ORO ROMA30/12/07

 680586 DI PROSPERO LORENZO2 FIAMME ORO ROMA18/08/09

 652514 RAMICCIA PIERGIORGIO TADDEO3 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI13/05/06

 683675 SIMIONATO FRANCESCO4 OFFICINA DELLA SCHERMA06/05/06

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO5 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/06/06

 689845 PAVONCELLO ANDREA6 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI05/06/07

 701073 MANZO EMANUEL7 CHAMP NAPOLI22/06/09

 702683 ARPAIA LEANDRO8 SCHERMA CHIAIA22/04/08

 683784 MALARA PAOLO9 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 685450 CASAVECCHIA MATTEO10 FIDES LIVORNO03/09/09

 688372 TIROTTI TOMMASO11 CLUB SCHERMA ROMA03/06/08

 688565 NICOLETTI ROBERTO12 CHAMP NAPOLI01/10/06

 690709 GIARNERA SIMONE13 DAUNO FOGGIA18/05/09

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/08

 689559 TAULLI  VALENTINO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/05/07

 685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/10/09

 666608 CECCHINELLI GABRIELE17 FRASCATI SCHERMA05/10/08

 674695 PASQUALINO MATTIA18 CLUB SCHERMA ROMA24/01/08

 683163 AGOUDA AMAL SHARUK19 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/06/08

 674089 TALLARICO TOMMASO20 PETRARCA SCHERMA27/01/09

 682348 LIBERATO SALVATORE21 SOCIETA SCHERMA PRATO17/03/08

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN22 PADOVA SCHERMA13/01/06

 673905 PAGIN TOMMASO23 PETRARCA SCHERMA25/09/08

 685921 TRANCHIDA NATALE24 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE27/01/08

 685454 STEFANUTTI LORENZO25 FIDES LIVORNO14/01/07

 679690 DAINESE MATHIAS26 PADOVA SCHERMA24/03/06

 671791 LUPARDINI SILVANO FRANCESCO27 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/10/07

 679781 LAGANÀ ALESSANDRO28 SCHERMA VERBANIA07/11/07

 665592 ROMANTINI AUGUSTO29 DAUNO FOGGIA17/03/07

 685576 PELLEGATTA FRANCESCO30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/05/08

 679957 SALUSTRI DJEFTE'31 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/10/07

 661628 BERTÈ FRANCESCO32 CLUB SCHERMA TORINO09/01/07

 690866 LEONI NICOLO'33 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/01/08

 678402 SANTI RICCARDO34 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI29/08/08

 688556 DI DATO VINCENZO35 AGER NUCERINUS05/05/08

 682088 SPLENDORE DAVIDE36 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO37 CUS PADOVA06/03/06

 656067 CORONETTA SAMUELE38 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE16/02/07

 688559 GIORDANO LORENZO39 AGER NUCERINUS15/11/07

 682557 CICCONE ANTONIO40 CLUB SCHERMA SAN SEVERO21/02/08

 696147 PARACCHI FEDERICO41 CLUB SCHERMA TORINO02/04/08

 689015 BARTOLINI EDOARDO42 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA08/08/09

 691552 MICCIO GIANMARCO43 SCHERMA CHIAIA10/07/08

 688585 GOZZER COCHISE44 FIAMME ORO ROMA27/05/07

 710526 IAZZETTI MARCO45 DAUNO FOGGIA28/03/08

 692915 GIACOPAZZI OMAR46 SCHERMA VERBANIA03/03/08
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VALSECCHI LOR - MIACC (Milano)

PELLEGATTA FR - RMCSA (Frascati)

PAGIN TOMMASO - PDIMP (Padova)

GIARNERA SIMO - FGDAU (Foggia)

TALLARICO TOM - PDIMP (Padova)

GOISIS MATTEO - MIGIR (Milano)

SIMIONATO FRA - VEOFF (Mirano)

AGOUDA AMAL S - LCCS (Lecco)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

LAGANÀ ALESSA - VBASS (Verbania)

STEFANUTTI LO - LICS (Livorno)

TIROTTI TOMMA - RMCS (Roma)

NICOLETTI ROB - NACHA (Pollena Trocchia)

TRANCHIDA NAT - TPSMA (Mazara del Vallo)

ROMANTINI AUG - FGDAU (Foggia)

PAVONCELLO AN - RMTRI (Roma)

MALARA PAOLO - TOCS (Torino)

SALUSTRI DJEF - RMCSA (Frascati)

RAMICCIA PIER - RMTRI (Roma)

LIBERATO SALV - POSS (Prato)

CASAVECCHIA M - LICS (Livorno)

DAINESE MATHI - PDSCH (Saonara)

LUPARDINI SIL - RMCSA (Frascati)

MANZO EMANUEL - NACHA (Pollena Trocchia)

PASQUALINO MA - RMCS (Roma)

TAULLI  VALEN - TRCS (Terni)

BERTÈ FRANCES - TOCS (Torino)

ARPAIA LEANDR - NACHI (Napoli)

BORCEA DAVID  - PDSCH (Saonara)

TELETIN CRIST - RMFFO (Roma)

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)

CECCHINELLI G - RMFRC (Frascati)
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VALSECCHI LOR - MIACC (Milano)

GIARNERA SIMO - FGDAU (Foggia)

GOISIS MATTEO - MIGIR (Milano)

SIMIONATO FRA - VEOFF (Mirano)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

TIROTTI TOMMA - RMCS (Roma)

NICOLETTI ROB - NACHA (Pollena Trocchia)

PAVONCELLO AN - RMTRI (Roma)

MALARA PAOLO - TOCS (Torino)

RAMICCIA PIER - RMTRI (Roma)

CASAVECCHIA M - LICS (Livorno)

MANZO EMANUEL - NACHA (Pollena Trocchia)

TAULLI  VALEN - TRCS (Terni)

ARPAIA LEANDR - NACHI (Napoli)

TELETIN CRIST - RMFFO (Roma)

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)
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VALSECCHI LOR - MIACC (Milano)

SIMIONATO FRA - VEOFF (Mirano)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

PAVONCELLO AN - RMTRI (Roma)

RAMICCIA PIER - RMTRI (Roma)

MANZO EMANUEL - NACHA (Pollena Trocchia)

ARPAIA LEANDR - NACHI (Napoli)

TELETIN CRIST - RMFFO (Roma)

13

15

15
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15

13
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15

SIMIONATO FRA - VEOFF (Mirano)

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

RAMICCIA PIER - RMTRI (Roma)

TELETIN CRIST - RMFFO (Roma)

6

15

11

15

DI PROSPERO L - RMFFO (Roma)

TELETIN CRIST - RMFFO (Roma)

14

15

P.9 03:25-VERDOLIVA V.

P.9 03:35-VERDOLIVA V.

P.10 03:25-CILLARI N.

P.10 03:35-CILLARI N.

P.11 03:25-CALDARULO A.

P.11 03:35-CALDARULO A.

P.12 03:25-CANNAS F.

P.12 03:35-CANNAS F.

P.13 03:25-ZACCONE V.

P.13 03:35-ZACCONE V.

P.14 03:25-STAGLIOLI A.

P.14 03:35-STAGLIOLI A.

P.15 03:25-TRAIANO A.

P.15 03:35-TRAIANO A.

P.16 03:25-TROISI E.

P.16 03:35-TROISI E.

P.9 04:00-STAGLIOLI A.

P.10 04:00-VERDOLIVA V.

P.11 04:00-TROISI E.

P.12 04:00-CILLARI N.

P.13 04:00-CALDARULO A.

P.14 04:00-ZACCONE V.

P.15 04:00-CANNAS F.

P.16 04:00-TRAIANO A.

P.2 04:15-CANNAS F.

P.4 04:15-TROISI E.

P.6 04:15-VERDOLIVA V.

P.8 04:15-CALDARULO A.

P.6 04:30-VERDOLIVA V.

P.FINALE 04:50-CILLARI N.

P.2 04:30-CALDARULO A.

TELETIN CRIST - RMFFO (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

CALDARULO A. - VERDOLIVA V.
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 64

VALSECCHI LORENZO GIACOMO-MIACC (Milano)

-

 0

 0
VALSECCHI LORENZO GIACOMO-MIACC (Milano)F  1
P.

 33

 32

SPLENDORE DAVIDE-RMFFO (Roma)

PELLEGATTA FRANCESCO-RMCSA (Frascati)

 7

 15
PELLEGATTA FRANCESCO-RMCSA (Frascati)F  2
P. 14:55VERDOLIVA VITTORIO (FIS)9

 17

 48

PAGIN TOMMASO-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
PAGIN TOMMASO-PDIMP (Padova)F  3
P.

 49

 16

-

GIARNERA SIMONE-FGDAU (Foggia)

 0

 0
GIARNERA SIMONE-FGDAU (Foggia)F  4
P.

 9

 56

TALLARICO TOMMASO-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
TALLARICO TOMMASO-PDIMP (Padova)F  5
P.

 41

 24

BARTOLINI EDOARDO-LUPUL (Lucca)

GOISIS MATTEO LUIGI-MIGIR (Milano)

 12

 15
GOISIS MATTEO LUIGI-MIGIR (Milano)F  6
P. 15:05VERDOLIVA VITTORIO (FIS)9

 25

 40

SIMIONATO FRANCESCO-VEOFF (Mirano)

PARACCHI FEDERICO-TOCS (Torino)

 15

 5
SIMIONATO FRANCESCO-VEOFF (Mirano)F  7
P. 14:55TRAIANO ANTONIO (FIS)10

 57

 8

-

AGOUDA AMAL SHARUK-LCCS (Lecco)

 0

 0
AGOUDA AMAL SHARUK-LCCS (Lecco)F  8
P.

 5

 60

DI PROSPERO LORENZO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
DI PROSPERO LORENZO-RMFFO (Roma)F  9
P.

 37

 28

CORONETTA SAMUELE-TPSMA (Mazara del Vallo)

LAGANÀ ALESSANDRO-VBASS (Verbania)

 5

 15
LAGANÀ ALESSANDRO-VBASS (Verbania)F  10
P. 15:05TRAIANO ANTONIO (FIS)10

 21

 44

STEFANUTTI LORENZO-LICS (Livorno)

GOZZER COCHISE-RMFFO (Roma)

 15

 1
STEFANUTTI LORENZO-LICS (Livorno)F  11
P. 14:55CANNAS FRANCESCO (RMCS)11

 53

 12

-

TIROTTI TOMMASO-RMCS (Roma)

 0

 0
TIROTTI TOMMASO-RMCS (Roma)F  12
P.

 13

 52

NICOLETTI ROBERTO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
NICOLETTI ROBERTO-NACHA (Pollena Trocchia)F  13
P.

 45

 20

IAZZETTI MARCO-FGDAU (Foggia)

TRANCHIDA NATALE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 10

 15
TRANCHIDA NATALE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  14
P. 15:05CANNAS FRANCESCO (RMCS)11

 29

 36

ROMANTINI AUGUSTO-FGDAU (Foggia)

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)

 15

 7
ROMANTINI AUGUSTO-FGDAU (Foggia)F  15
P. 14:55CILLARI NICCOLO' (LICS)12

 61

 4

-

PAVONCELLO ANDREA-RMTRI (Roma)

 0

 0
PAVONCELLO ANDREA-RMTRI (Roma)F  16
P.
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 62

MALARA PAOLO-TOCS (Torino)

-

 0

 0
MALARA PAOLO-TOCS (Torino)F  17
P.

 35

 30

SALUSTRI DJEFTE'-RMCSA (Frascati)

SANTI RICCARDO-TRCS (Terni)

 15

 10
SALUSTRI DJEFTE'-RMCSA (Frascati)F  18
P. 15:05CILLARI NICCOLO' (LICS)12

 19

 46

RAMICCIA PIERGIORGIO TADDEO-RMTRI (Roma)

GIACOPAZZI OMAR-VBASS (Verbania)

 15

 5
RAMICCIA PIERGIORGIO TADDEO-RMTRI (Roma)F  19
P. 14:55CALDARULO ANDREA (FIS)13

 51

 14

-

LIBERATO SALVATORE-POSS (Prato)

 0

 0
LIBERATO SALVATORE-POSS (Prato)F  20
P.

 11

 54

CASAVECCHIA MATTEO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
CASAVECCHIA MATTEO-LICS (Livorno)F  21
P.

 43

 22

MICCIO GIANMARCO-NACHI (Napoli)

DAINESE MATHIAS-PDSCH (Saonara)

 14

 15
DAINESE MATHIAS-PDSCH (Saonara)F  22
P. 15:05CALDARULO ANDREA (FIS)13

 27

 38

LUPARDINI SILVANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)

GIORDANO LORENZO-SAAGN (Nocera Inferiore)

 15

 9
LUPARDINI SILVANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)F  23
P. 14:55ZACCONE VINCENZO (FIS)14

 59

 6

-

MANZO EMANUEL-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
MANZO EMANUEL-NACHA (Pollena Trocchia)F  24
P.

 7

 58

PASQUALINO MATTIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
PASQUALINO MATTIA-RMCS (Roma)F  25
P.

 39

 26

CICCONE ANTONIO-FGSSE (San Severo)

TAULLI  VALENTINO-TRCS (Terni)

 8

 15
TAULLI  VALENTINO-TRCS (Terni)F  26
P. 15:05STAGLIOLI ANTONIO (FIS)14

 23

 42

LEONI NICOLO'-BOVIR (Bologna)

BERTÈ FRANCESCO-TOCS (Torino)

 14

 15
BERTÈ FRANCESCO-TOCS (Torino)F  27
P. 14:55TROISI ENRICA (FIS)15

 55

 10

-

ARPAIA LEANDRO-NACHI (Napoli)

 0

 0
ARPAIA LEANDRO-NACHI (Napoli)F  28
P.

 15

 50

BORCEA DAVID CONSTANTIN-PDSCH (Saonara)

-

 0

 0
BORCEA DAVID CONSTANTIN-PDSCH (Saonara)F  29
P.

 47

 18

-

TELETIN CRISTIAN-RMFFO (Roma)

 0

 0
TELETIN CRISTIAN-RMFFO (Roma)F  30
P.

 31

 34

DI DATO VINCENZO-SAAGN (Nocera Inferiore)

HIRSCH BUTTE' PIETRO-MIGIR (Milano)

 8

 15
HIRSCH BUTTE' PIETRO-MIGIR (Milano)F  31
P. 15:05TROISI ENRICA (FIS)15

 63

 2

-

CECCHINELLI GABRIELE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CECCHINELLI GABRIELE-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO MIACC Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  4

 666608 CECCHINELLI GABRIELE RMFRC Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  7

 683784 MALARA PAOLO TOCS Qualificato 0,83  14  29  15 3 3  5

 689845 PAVONCELLO ANDREA RMTRI Qualificato 0,83  13  29  16 4 4  5

 680586 DI PROSPERO LORENZO RMFFO Qualificato 0,83  6  28  22 5 5  5

 701073 MANZO EMANUEL NACHA Qualificato 0,80  8  22  14 6 6  2

 674695 PASQUALINO MATTIA RMCS Qualificato 0,80  7  22  15 7 7  2

 683163 AGOUDA AMAL SHARUK LCCS Qualificato 0,67  11  27  16 8 8  1

 674089 TALLARICO TOMMASO PDIMP Qualificato 0,67  9  27  18 9 9  1

 702683 ARPAIA LEANDRO NACHI Qualificato 0,67  9  24  15 10 10  3

 685450 CASAVECCHIA MATTEO LICS Qualificato 0,67  8  27  19 11 11  6

 688372 TIROTTI TOMMASO RMCS Qualificato 0,67  7  27  20 12 12  6

 688565 NICOLETTI ROBERTO NACHA Qualificato 0,67  7  25  18 13 13  1

 682348 LIBERATO SALVATORE POSS Qualificato 0,67  7  21  14 14 14  1

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN PDSCH Qualificato 0,67  4  23  19 15 15  6

 690709 GIARNERA SIMONE FGDAU Qualificato 0,67  3  26  23 16 16  3

 673905 PAGIN TOMMASO PDIMP Qualificato 0,67  3  23  20 17 17  3

 682091 TELETIN CRISTIAN RMFFO Qualificato 0,60  10  22  12 18 18  4

 652514 RAMICCIA PIERGIORGIO TADD RMTRI Qualificato 0,60  7  22  15 19 19  2

 685921 TRANCHIDA NATALE TPSMA Qualificato 0,60  6  21  15 20 20  7

 685454 STEFANUTTI LORENZO LICS Qualificato 0,60  0  17  17 21 21  4

 679690 DAINESE MATHIAS PDSCH Qualificato 0,60 -1  16  17 22 22  7

 690866 LEONI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,50  5  23  18 23 23  6

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI MIGIR Qualificato 0,50  4  25  21 24 24  3

 683675 SIMIONATO FRANCESCO VEOFF Qualificato 0,50  4  23  19 25 25  3

 689559 TAULLI  VALENTINO TRCS Qualificato 0,50  3  22  19 26 26  5

 671791 LUPARDINI SILVANO FRANCESC RMCSA Qualificato 0,50  0  19  19 27 27  3

 679781 LAGANÀ ALESSANDRO VBASS Qualificato 0,50 -1  20  21 28 28  6

 665592 ROMANTINI AUGUSTO FGDAU Qualificato 0,50 -4  19  23 29 29  1

 678402 SANTI RICCARDO TRCS Qualificato 0,50 -6  19  25 30 30  6

 688556 DI DATO VINCENZO SAAGN Qualificato 0,40 -3  18  21 31 31  2

 685576 PELLEGATTA FRANCESCO RMCSA Qualificato 0,40 -3  16  19 32 32  7

 682088 SPLENDORE DAVIDE RMFFO Qualificato 0,40 -4  17  21 33 33  7

 685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO MIGIR Qualificato 0,40 -4  16  20 34 34  4

 679957 SALUSTRI DJEFTE' RMCSA Qualificato 0,40 -4  14  18 35 35  4

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO PDCUS Qualificato 0,40 -6  16  22 36 36  2

 656067 CORONETTA SAMUELE TPSMA Qualificato 0,17 -11  16  27 37 37  5

 688559 GIORDANO LORENZO SAAGN Qualificato 0,17 -12  16  28 38 38  5

 682557 CICCONE ANTONIO FGSSE Qualificato 0,17 -13  15  28 39 39  5

 696147 PARACCHI FEDERICO TOCS Qualificato 0,17 -13  14  27 40 40  1

 689015 BARTOLINI EDOARDO LUPUL Qualificato 0,17 -17  12  29 41 41  1

 661628 BERTÈ FRANCESCO TOCS Qualificato 0,00 -13  12  25 42 42  7

 691552 MICCIO GIANMARCO NACHI Qualificato 0,00 -13  12  25 42  2

 688585 GOZZER COCHISE RMFFO Qualificato 0,00 -17  13  30 44 44  6

 710526 IAZZETTI MARCO FGDAU Qualificato 0,00 -18  7  25 45 45  4

 692915 GIACOPAZZI OMAR VBASS Qualificato 0,00 -23  7  30 46 46  3

 671811 LONGO ORLANDO LUIGI MIACC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 687790 MOTTA LUCA VASCV Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LIBERATO SALVATORE 682348 V 0 V 1 V V  0,670  7  21POSS

 2 BARTOLINI EDOARDO 689015 2 2 1 V 2 0  0,170 -17  12LUPUL

 3 AGOUDA AMAL SHARUK 683163 V V 3 4 V V  0,670  11  27LCCS

 4 ROMANTINI AUGUSTO 665592 1 V V 2 V 1  0,500 -4  19FGDAU

 5 TALLARICO TOMMASO 674089 V 4 V V V 3  0,670  9  27PDIMP

 6 PARACCHI FEDERICO 696147 0 V 0 4 1 4  0,170 -13  14TOCS

 7 NICOLETTI ROBERTO 688565 1 V 4 V V V  0,670  7  25NACHA

 2Girone N.

 1 MICCIO GIANMARCO 691552 0 4 3 1 3 1  0,000 -13  12NACHI

 2 LONGO ORLANDO LUIGI 671811 A A A A A A  0,000  0  0MIACC

 3 DI DATO VINCENZO 688556 V 0 4 2 V 2  0,400 -3  18SAAGN

 4 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 V 0 V 3 1 2  0,400 -6  16PDCUS

 5 MANZO EMANUEL 701073 V 0 V V 2 V  0,800  8  22NACHA

 6 PASQUALINO MATTIA 674695 V 0 2 V V V  0,800  7  22RMCS

 7 RAMICCIA PIERGIORGIO TADDEO 652514 V 0 V V 3 4  0,600  7  22RMTRI

 3Girone N.

 1 LUPARDINI SILVANO FRANCESCO 671791 V 3 1 V V 0  0,500  0  19RMCSA

 2 PAGIN TOMMASO 673905 2 1 V V V V  0,670  3  23PDIMP

 3 SIMIONATO FRANCESCO 683675 V V 2 V 4 2  0,500  4  23VEOFF

 4 GOISIS MATTEO LUIGI 678914 V 3 V V 4 3  0,500  4  25MIGIR

 5 GIACOPAZZI OMAR 692915 0 2 0 3 2 0  0,000 -23  7VBASS

 6 GIARNERA SIMONE 690709 2 4 V V V V  0,670  3  26FGDAU

 7 ARPAIA LEANDRO 702683 V 1 V V V 3  0,670  9  24NACHI

 4Girone N.

 1 MOTTA LUCA 687790 A A A A A A  0,000  0  0VASCV

 2 STEFANUTTI LORENZO 685454 0 2 V V V 0  0,600  0  17LICS

 3 VALSECCHI LORENZO GIACOMO 680613 0 V V V V V  1,000  16  25MIACC

 4 HIRSCH BUTTE' PIETRO 685591 0 3 2 1 V V  0,400 -4  16MIGIR

 5 SALUSTRI DJEFTE' 679957 0 3 0 V V 1  0,400 -4  14RMCSA

 6 IAZZETTI MARCO 710526 0 1 2 1 2 1  0,000 -18  7FGDAU

 7 TELETIN CRISTIAN 682091 0 V 3 4 V V  0,600  10  22RMFFO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TAULLI  VALENTINO 689559 V V 4 3 V 0  0,500  3  22TRCS

 2 GIORDANO LORENZO 688559 2 2 3 2 V 2  0,170 -12  16SAAGN

 3 CORONETTA SAMUELE 656067 1 V 2 2 3 3  0,170 -11  16TPSMA

 4 DI PROSPERO LORENZO 680586 V V V 3 V V  0,830  6  28RMFFO

 5 MALARA PAOLO 683784 V V V V V 4  0,830  14  29TOCS

 6 CICCONE ANTONIO 682557 1 3 V 4 0 2  0,170 -13  15FGSSE

 7 PAVONCELLO ANDREA 689845 V V V 4 V V  0,830  13  29RMTRI

 6Girone N.

 1 LAGANÀ ALESSANDRO 679781 2 2 V V V 1  0,500 -1  20VBASS

 2 CASAVECCHIA MATTEO 685450 V 3 4 V V V  0,670  8  27LICS

 3 TIROTTI TOMMASO 688372 V V 4 V 3 V  0,670  7  27RMCS

 4 SANTI RICCARDO 678402 3 V V V 0 1  0,500 -6  19TRCS

 5 GOZZER COCHISE 688585 2 3 2 2 3 1  0,000 -17  13RMFFO

 6 BORCEA DAVID CONSTANTIN 668129 1 2 V V V V  0,670  4  23PDSCH

 7 LEONI NICOLO' 690866 V 2 3 V V 3  0,500  5  23BOVIR

 7Girone N.

 1 BERTÈ FRANCESCO 661628 2 2 3 3 2  0,000 -13  12TOCS

 2 CECCHINELLI GABRIELE 666608 V V V V V  1,000  15  25RMFRC

 3 SPLENDORE DAVIDE 682088 V 2 3 V 2  0,400 -4  17RMFFO

 4 DAINESE MATHIAS 679690 V 1 V 0 V  0,600 -1  16PDSCH

 5 TRANCHIDA NATALE 685921 V 2 4 V V  0,600  6  21TPSMA

 6 PELLEGATTA FRANCESCO 685576 V 3 V 1 2  0,400 -3  16RMCSA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 14:0014

 1  682348 LIBERATO SALVATORE SOCIETA SCHERMA PRATO 97

 2  689015 BARTOLINI EDOARDO SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA 9.999

 3  683163 AGOUDA AMAL SHARUK CIRCOLO SCHERMA LECCO 96

 4  665592 ROMANTINI AUGUSTO DAUNO FOGGIA 75

 5  674089 TALLARICO TOMMASO PETRARCA SCHERMA 9.999

 6  696147 PARACCHI FEDERICO CLUB SCHERMA TORINO 76

 7  688565 NICOLETTI ROBERTO CHAMP NAPOLI 56

 2Girone N. Piste: Heure: 14:0015

 1  691552 MICCIO GIANMARCO SCHERMA CHIAIA 113

 2  671811 LONGO ORLANDO LUIGI ACCADEMIA SCHERMA MILANO 95

 3  688556 DI DATO VINCENZO AGER NUCERINUS 77

 4  654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO CUS PADOVA 61

 5  701073 MANZO EMANUEL CHAMP NAPOLI 9.999

 6  674695 PASQUALINO MATTIA CLUB SCHERMA ROMA 99

 7  652514 RAMICCIA PIERGIORGIO TADDEO VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 74

 3Girone N. Piste: Heure: 14:0016

 1  671791 LUPARDINI SILVANO FRANCESCO SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 73

 2  673905 PAGIN TOMMASO PETRARCA SCHERMA 94

 3  683675 SIMIONATO FRANCESCO OFFICINA DELLA SCHERMA 79

 4  678914 GOISIS MATTEO LUIGI SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 62

 5  692915 GIACOPAZZI OMAR SCHERMA VERBANIA 115

 6  690709 GIARNERA SIMONE DAUNO FOGGIA 9.999

 7  702683 ARPAIA LEANDRO SCHERMA CHIAIA 100

 4Girone N. Piste: Heure: 14:0017

 1  687790 MOTTA LUCA CLUB SCHERMA VARESE 101

 2  685454 STEFANUTTI LORENZO FIDES LIVORNO 72

 3  680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO ACCADEMIA SCHERMA MILANO 63

 4  685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 9.999

 5  679957 SALUSTRI DJEFTE' SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 93

 6  710526 IAZZETTI MARCO DAUNO FOGGIA 112

 7  682091 TELETIN CRISTIAN FIAMME ORO ROMA 80

 5Girone N. Piste: Heure: 14:0018

 1  689559 TAULLI  VALENTINO CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 64

 2  688559 GIORDANO LORENZO AGER NUCERINUS 103

 3  656067 CORONETTA SAMUELE CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE 109

 4  680586 DI PROSPERO LORENZO FIAMME ORO ROMA 9.999

 5  683784 MALARA PAOLO CLUB SCHERMA TORINO 92

 6  682557 CICCONE ANTONIO CLUB SCHERMA SAN SEVERO 83

 7  689845 PAVONCELLO ANDREA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 71

 6Girone N. Piste: Heure: 14:0019

 1  679781 LAGANÀ ALESSANDRO SCHERMA VERBANIA 67

 2  685450 CASAVECCHIA MATTEO FIDES LIVORNO 9.999

 3  688372 TIROTTI TOMMASO CLUB SCHERMA ROMA 108

 4  678402 SANTI RICCARDO CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 102

 5  688585 GOZZER COCHISE FIAMME ORO ROMA 89

 6  668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN PADOVA SCHERMA 86

 7  690866 LEONI NICOLO' VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 70
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Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 7Girone N. Piste: Heure: 14:0020

 1  661628 BERTÈ FRANCESCO CLUB SCHERMA TORINO 91

 2  666608 CECCHINELLI GABRIELE FRASCATI SCHERMA 69

 3  682088 SPLENDORE DAVIDE FIAMME ORO ROMA 88

 4  679690 DAINESE MATHIAS PADOVA SCHERMA 68

 5  685921 TRANCHIDA NATALE CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE 106

 6  685576 PELLEGATTA FRANCESCO SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 105
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FORMULA DI GARA

17:23

Inizio:

Stampa:

20/05/2023  17:23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  48turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 48atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 48

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NICOLETTI ROBERTO 01/10/06  688565 561 NACHASI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06  654528 612 PDCUSSI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08  678914 623 MIGIRSI

VALSECCHI LORENZO GIACOM 15/06/06  680613 634 MIACCSI

TAULLI  VALENTINO 30/05/07  689559 645 TRCSSI

LAGANÀ ALESSANDRO 07/11/07  679781 676 VBASSSI

DAINESE MATHIAS 24/03/06  679690 687 PDSCHSI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08  666608 698 RMFRCSI

LEONI NICOLO' 16/01/08  690866 709 BOVIRSI

PAVONCELLO ANDREA 05/06/07  689845 7110 RMTRISI

STEFANUTTI LORENZO 14/01/07  685454 7211 LICSSI

LUPARDINI SILVANO FRANCES 04/10/07  671791 7312 RMCSASI

RAMICCIA PIERGIORGIO TAD 13/05/06  652514 7413 RMTRISI

ROMANTINI AUGUSTO 17/03/07  665592 7514 FGDAUSI

PARACCHI FEDERICO 02/04/08  696147 7615 TOCSSI

DI DATO VINCENZO 05/05/08  688556 7716 SAAGNSI

SIMIONATO FRANCESCO 06/05/06  683675 7917 VEOFFSI

TELETIN CRISTIAN 30/12/07  682091 8018 RMFFOSI

CICCONE ANTONIO 21/02/08  682557 8319 FGSSESI

BORCEA DAVID CONSTANT 13/01/06  668129 8620 PDSCHSI

SPLENDORE DAVIDE 10/01/07  682088 8821 RMFFOSI

GOZZER COCHISE 27/05/07  688585 8922 RMFFOSI

BERTÈ FRANCESCO 09/01/07  661628 9123 TOCSSI

MALARA PAOLO 19/06/07  683784 9224 TOCSSI

SALUSTRI DJEFTE' 15/10/07  679957 9325 RMCSASI

PAGIN TOMMASO 25/09/08  673905 9426 PDIMPSI

LONGO ORLANDO LUIGI 09/11/08  671811 9527 MIACCSI

AGOUDA AMAL SHARUK 30/06/08  683163 9628 LCCSSI

LIBERATO SALVATORE 17/03/08  682348 9729 POSSSI

PASQUALINO MATTIA 24/01/08  674695 9930 RMCSSI

ARPAIA LEANDRO 22/04/08  702683 10031 NACHISI

MOTTA LUCA 08/01/07  687790 10132 VASCVSI

SANTI RICCARDO 29/08/08  678402 10233 TRCSSI

GIORDANO LORENZO 15/11/07  688559 10334 SAAGNSI

PELLEGATTA FRANCESCO 18/05/08  685576 10535 RMCSASI

TRANCHIDA NATALE 27/01/08  685921 10636 TPSMASI

TIROTTI TOMMASO 03/06/08  688372 10837 RMCSSI

CORONETTA SAMUELE 16/02/07  656067 10938 TPSMASI

IAZZETTI MARCO 28/03/08  710526 11239 FGDAUSI

MICCIO GIANMARCO 10/07/08  691552 11340 NACHISI

GIACOPAZZI OMAR 03/03/08  692915 11541 VBASSSI

BARTOLINI EDOARDO 08/08/09  689015 9.99942 LUPULSI

CASAVECCHIA MATTEO 03/09/09  685450 9.99943 LICSSI

DI PROSPERO LORENZO 18/08/09  680586 9.99944 RMFFOSI

GIARNERA SIMONE 18/05/09  690709 9.99945 FGDAUSI

HIRSCH BUTTE' PIETRO 01/10/09  685591 9.99946 MIGIRSI

MANZO EMANUEL 22/06/09  701073 9.99947 NACHASI

TALLARICO TOMMASO 27/01/09  674089 9.99948 PDIMPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LEONI NICOLO' 16/01/08 690866  70BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GIARNERA SIMONE 18/05/09 690709  9.999FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

IAZZETTI MARCO 28/03/08 710526  112SI

ROMANTINI AUGUSTO 17/03/07 665592  75SI

CICCONE ANTONIO 21/02/08 682557  83FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

AGOUDA AMAL SHARUK 30/06/08 683163  96LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CASAVECCHIA MATTEO 03/09/09 685450  9.999LICS-FIDES LIVORNO SI

STEFANUTTI LORENZO 14/01/07 685454  72SI

BARTOLINI EDOARDO 08/08/09 689015  9.999LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

LONGO ORLANDO LUIG 09/11/08 671811  95MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

VALSECCHI LORENZO GIAC 15/06/06 680613  63SI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08 678914  62MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

HIRSCH BUTTE' PIETRO 01/10/09 685591  9.999SI

MANZO EMANUEL 22/06/09 701073  9.999NACHA-CHAMP NAPOLI SI

NICOLETTI ROBERTO 01/10/06 688565  56SI

ARPAIA LEANDRO 22/04/08 702683  100NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

MICCIO GIANMARCO 10/07/08 691552  113SI

ZANOTTO ALVISE LUDOVI 06/03/06 654528  61PDCUS-CUS PADOVA SI

PAGIN TOMMASO 25/09/08 673905  94PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

TALLARICO TOMMASO 27/01/09 674089  9.999SI

BORCEA DAVID CONSTA 13/01/06 668129  86PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

DAINESE MATHIAS 24/03/06 679690  68SI

LIBERATO SALVATORE 17/03/08 682348  97POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

LUPARDINI SILVANO FRANC 04/10/07 671791  73RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

PELLEGATTA FRANCESCO 18/05/08 685576  105SI

SALUSTRI DJEFTE' 15/10/07 679957  93SI

PASQUALINO MATTIA 24/01/08 674695  99RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

TIROTTI TOMMASO 03/06/08 688372  108SI

DI PROSPERO LORENZO 18/08/09 680586  9.999RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

GOZZER COCHISE 27/05/07 688585  89SI

SPLENDORE DAVIDE 10/01/07 682088  88SI

TELETIN CRISTIAN 30/12/07 682091  80SI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08 666608  69RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PAVONCELLO ANDREA 05/06/07 689845  71RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

RAMICCIA PIERGIORGIO TA 13/05/06 652514  74SI

DI DATO VINCENZO 05/05/08 688556  77SAAGN-AGER NUCERINUS SI

GIORDANO LORENZO 15/11/07 688559  103SI

BERTÈ FRANCESCO 09/01/07 661628  91TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MALARA PAOLO 19/06/07 683784  92SI

PARACCHI FEDERICO 02/04/08 696147  76SI

CORONETTA SAMUELE 16/02/07 656067  109TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

TRANCHIDA NATALE 27/01/08 685921  106SI

SANTI RICCARDO 29/08/08 678402  102TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

TAULLI  VALENTINO 30/05/07 689559  64SI

MOTTA LUCA 08/01/07 687790  101VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

GIACOPAZZI OMAR 03/03/08 692915  115VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

LAGANÀ ALESSANDRO 07/11/07 679781  67SI

SIMIONATO FRANCESCO 06/05/06 683675  79VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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